Thermo Scientific ThermoFlex 系列
制热冷却恒温器
成功有态度，循环每一度
Thermo Scientific
ThermoFlex 系列制热冷却恒温器
可配置式设计：丰富的冷却性能及
选项供您选择，旨在创造适合您应
用的完美搭配。

可锁定式轮脚
9
附件 订货号
抗震锚栓
ThermoFlex 900-2500 专用抗震锚栓套件 097374
ThermoFlex 3500 - 5000 专用抗震锚栓套件 095139
ThermoFlex 7500 - 10000 专用抗震锚栓套件 096502
水暖套装
长 50’，内径 1”的 Polybraid 软管，配 1”软管接头、绝缘层及软管夹。用来与搭载了 P3、P5 和 T5 型泵的 ThermoFlex 7500
- 24000 机型配合使用
599000000012
长 25’，内径 1”的 Polybraid 软管，配 1”软管接头、绝缘层及软管夹。用来与搭载了 P3、P5 和 T5 型泵的 ThermoFlex 7500
- 24000 机型配合使用
599000000011
供搭载了 P3、P4 型泵的所有 ThermoFlex 3500 - 5000 机型专用的 10m 标准温度水暖套装（3/4” NPT 螺纹） 611000000107
供搭载了 P1、P2 或 T1 型泵的所有 ThermoFlex 900 - 10000 机型专用的 50’高温水暖套装（1/2” NPT 螺纹） 611000000105
供搭载了 P1、P2 或 T1 型泵的所有 ThermoFlex 900 - 10000 机型专用的 25’高温水暖套装（1/2” NPT 螺纹） 611000000104
供搭载了 P1、P2 或 T1 型泵的所有 ThermoFlex 900 - 10000 机型专用的 50’标准温度水暖套装（1/2” NPT 螺纹） 611000000100
供搭载了 P1、P2 或 T1 型泵的所有 ThermoFlex 900 - 10000 机型专用的 25’标准温度水暖套装（1/2” NPT 螺纹） 611000000004
过滤袋
2 个  ThermoFlex 900 - 5000 专用 35 微米备用过滤袋 598000000002
2 个  ThermoFlex 900 - 5000 专用 100 微米备用过滤袋 598000000003
2 个  100 微米备用过滤袋和 1 个前格栅/过滤器，ThermoFlex 900 - 1400 专用 598000000004
2 个  35 微米备用过滤袋和 1 个前格栅/过滤器，ThermoFlex 900 - 1400 专用 598000000005
2 个  100 微米备用过滤袋和 1 个前格栅/过滤器，ThermoFlex 2500 专用 598000000006
2 个  35 微米备用过滤袋和 1 个前格栅/过滤器，ThermoFlex 2500 专用 598000000007
2 个  100 微米备用过滤袋和 1 个前格栅/过滤器，ThermoFlex 3500 - 5000 专用 598000000008
2 个  35 微米备用过滤袋和 1 个前格栅/过滤器，ThermoFlex 3500 - 5000 专用 598000000009
2 个  35 微米备用过滤袋和 1 个前格栅/过滤器，ThermoFlex 7500 - 10000 专用 598000000013
2 个  100 微米备用过滤袋和 1 个前格栅/过滤器，ThermoFlex 7500 - 10000 专用 598000000014
2 个  ThermoFlex 7500 - 24000 专用 35 微米备用过滤袋 611000000101
2 个  ThermoFlex 7500 - 24000 专用 100 微米备用过滤袋 611000000102
2 个  ThermoFlex 7500 - 24000 专用 250 微米备用过滤袋 598000000015
接头
2 个  铜质软管接头 - 1/2”MPT 螺纹，内径 3/8”。专与搭载了 P1、P2 或 T1 型泵的 ThermoFlex 900 - 10000 机型配合使
用（1/2” NPT 螺纹）
598000000011
外置减压阀
专与搭载了 P1、P2 或 T1 型泵的 ThermoFlex 900 - 10000 机型配合使用的外置减压阀（1/2” NPT 螺纹） 342000000025
专与搭载了 P3 或 P4 型泵的 ThermoFlex 3500 - 5000 机型配合使用的外置减压阀。（3/4” NPT 螺纹） 342000000026
专与搭载了 P3、P5、T5 及 T9 型泵的 ThermoFlex 7500 - 24000 机型配合使用的外置减压阀（1” NPT 螺纹） 342000000027
外置流量控制套件
专与搭载了 P1、P2 或 T1 型泵的 ThermoFlex 900 - 10000 机型配合使用的外置流量控制套件（1/2” NPT 螺纹） 611000000106
专与搭载了 P3 或 P4 型泵的 ThermoFlex 3500 - 5000 机型配合使用的外置流量控制套件。（3/4” NPT 螺纹） 342000000028
专与搭载了 P3、P5、T5 及 T9 型泵的 ThermoFlex 7500 - 24000 机型配合使用的外置流量控制套件（1” NPT 螺纹） 342000000029
通信电缆
长 25’的 RS232/RS485 型通信电缆组件。适用于所有带 RS232/RS485 接口和数字通信功能的冷却器 426000000044
软件
PC 用 NEScom 控制/监测软件 422000000004
除藻剂与防蚀剂套装
THERMO200 水处理浓缩液 610000000005